
NIF COGNOMS I NOM 1r exercici 2n exercici 3r exercici 4t  exercici
TOTAL 

OPOSICIÓ
***8075** ARREDONDO VILLAGORDO JENIFER 7,25 7,48 Apte/a Apte/a 14,73
***4687** ARTUÑEDO ZAMORANO IRENE 6,80 7,88 Apte/a Apte/a 14,68
***8884** BAHILLO CASTRO JESICA 9,00 8,50 Apte/a Apte/a 17,50
***8537** BARRIS URBANO AINA 6,30 5,00 Apte/a Apte/a 11,30
***6257** BASCOMPTA MARTIN LOURDES 5,55 5,63 Apte/a Apte/a 11,18
***0545** BENITEZ MARTIN SONIA 6,30 5,75 Apte/a Apte/a 12,05
***0701** BONILLA ESPINOSA IMMACULADA 8,30 7,25 Apte/a Apte/a 15,55
***9485** BORDAS MARCHANTE EDUARD 5,70 6,10 Apte/a Apte/a 11,80
***7832** BUSQUET ESTANY IVETTE 8,85 9,60 Apte/a Apte/a 18,45
***4095** CASAFONT VILAR SILVIA 8,50 8,28 Apte/a Apte/a 16,78
***6082** CASASAMPERA MUÑOZ VICTORIA 7,05 6,65 Apte/a Apte/a 13,70
***7099** CHINCHILLA CLARA MONTSERRAT MARIA 5,05 6,45 Apte/a Apte/a 11,50
***9232** COLOM PUYANE YOLANDA 9,50 7,88 Apte/a Apte/a 17,38
***7874** CUELLO MERINO PILAR 7,25 8,10 Apte/a Apte/a 15,35
***4411** DE LAS CUEVAS MONTULL NURIA 7,50 7,20 Apte/a Apte/a 14,70
***4950** DE PEROSANZ APARICIO ANA 5,05 7,05 Apte/a Apte/a 12,10
***3350** FARRAS GUITART RAMON 7,50 7,38 Apte/a Apte/a 14,88
***7222** FONT TORRA ALBA 8,75 8,92 Apte/a Apte/a 17,67
***7109** GARCIA GARCIA MARIA DE LA SOLEDAD 5,25 5,48 Apte/a Apte/a 10,73
***5405** GARROTE NOVO MARIA JOSE 7,00 5,93 Apte/a Apte/a 12,93
***8094** GONZALEZ MARTINEZ ANNA 7,35 7,51 Apte/a Apte/a 14,86
***9398** GUITART FLORES MERCE 5,75 4,85 (no supera) - - -
***5290** LLADO MONCUNILL MERITXELL 5,80 6,30 Apte/a Apte/a 12,10
***8818** LÓPEZ MARTÍNEZ SANDRA 7,10 7,28 Apte/a Apte/a 14,38
***6697** MANUBENS REIG AIDA 5,75 6,85 Apte/a Apte/a 12,60
***5705** MARTINEZ AMAT ESTER 7,55 7,73 Apte/a Apte/a 15,28
***6061** MERINO JIMENEZ M.ALBA 6,00 4,6 8 (no supera) - - -
***8065** MORENO BLASCO OLGA 6,85 6,30 Apte/a Apte/a 13,15
***7576** MORENO SUNYE MARGARITA 9,25 8,60 Apte/a Apte/a 17,85
***3965** MUÑOZ PEREZ ESTER 6,25 6,28 Apte/a Apte/a 12,53
***0545** PALACIOS CEDEÑO PRISCILLA GRACIELA 5,40 4,6 (no supera) - - -
***3244** PASARIN RENAU MARTA 5,40 3,5 (no supera) - - -
***2149** PEDRALS ROCA MARTI 7,85 7,90 Apte/a Apte/a 15,75
***7302** PEREIRA TATJE NURIA 5,70 5,00 Apte/a Apte/a 10,70
***8358** PEREZ VENQUE ELISABET 7,40 5,93 Apte/a Apte/a 13,33
***3904** REBULLIDA CLOSA GEMMA 6,65 4,575 (no supera) - - -
***5783** RIERA PLANA JORDI 7,00 5,35 Apte/a Apte/a 12,35
***8429** ROBERT MARTINEZ JOSEP CARLES 7,00 6,47 Apte/a Apte/a 13,47
***4802** RODRIGUEZ COBO MARIA CARMEN 5,35 4,275 (no supera) - - -
***5540** SALA SAMOS SILVIA 6,95 8,60 Apte/a Apte/a 15,55
***8046** SALMERON LLOPART EDUARD 8,35 8,05 Apte/a Apte/a 16,40
***6613** SANCHEZ MORALES ANA MARIA 8,35 7,90 Apte/a Apte/a 16,25
***9572** SANCHEZ ROMERO CARLOS 8,25 6,68 Apte/a Apte/a 14,93
***7706** SANTEUGINI MONEDERO MARTA 5,30 4,075 (no supera) - - -
***6635** SEGARRA FENERO NATALIA 7,75 8,75 Apte/a Apte/a 16,50
***4533** SERRANO VANCELL JORDINA 6,10 5,48 Apte/a Apte/a 11,58
***3295** VILA SEUBA JUAN CARLOS 5,35 5,18 Apte/a Apte/a 10,53
***7900** VIÑALS DUOCASTELLA MARIA TERESA 6,05 6,57 Apte/a Apte/a 12,62

NIF COGNOMS I NOM 1r exercici 2n exercici 3r exercici 4t  exercici
TOTAL 

OPOSICIÓ
***8085** C D C 5,45 6,90 Apte/a Apte/a 12,35
***5983** V M S 8,25 8,05 Apte/a Apte/a 16,30

RESULTATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA COBERTURA DE 10 PLACES 
D'ADMINISTRATIU/IVA PER CONCURS OPOSICIÓ LLIURE (CP 02/2022-2023), CORRESPONENT A LA OFERTA 

D'OCUPACIÓ PÚBLICA DE 2022 I 2023

Les persones aspirants que sol·licitin revisió del segon exercici, serà davant el tribunal i caldrà demanar-la per correu electrònic (indicant DNI i 
procés selectiu) a: rosa.bosch@ajmanresa.cat 

L'examen i la plantilla de correcció seran publicats a la pàgina web de convocatòries > Temaris i models.

Les persones aspirants que han superat la fase d'oposició queden convocades per a l'entrevista al Servei d'Organització i Recursos Humans
(Edifici La Florinda - C. Bruc 33-35, 3r de Manresa), els dies segünets a les hores indicades:

TORN LLIURE

TORN DE RESERVA



NIF COGNOMS I NOM DIA HORA
***8075** ARREDONDO VILLAGORDO JENIFER 07-05-24 8:15
***4687** ARTUÑEDO ZAMORANO IRENE 07-05-24 8:30
***8884** BAHILLO CASTRO JESICA 07-05-24 8:45
***8537** BARRIS URBANO AINA 07-05-24 9:00
***6257** BASCOMPTA MARTIN LOURDES 07-05-24 9:15
***0545** BENITEZ MARTIN SONIA 07-05-24 9:30
***0701** BONILLA ESPINOSA IMMACULADA 07-05-24 9:45
***9485** BORDAS MARCHANTE EDUARD 07-05-24 10:00
***7832** BUSQUET ESTANY IVETTE 07-05-24 10:15
***4095** CASAFONT VILAR SILVIA 07-05-24 11:00
***6082** CASASAMPERA MUÑOZ VICTORIA 07-05-24 11:15
***7099** CHINCHILLA CLARA MONTSERRAT MARIA 07-05-24 11:30
***9232** COLOM PUYANE YOLANDA 07-05-24 11:45
***7874** CUELLO MERINO PILAR 07-05-24 12:00
***4411** DE LAS CUEVAS MONTULL NURIA 07-05-24 12:15
***4950** DE PEROSANZ APARICIO ANA 07-05-24 12:30
***3350** FARRAS GUITART RAMON 07-05-24 12:45
***7222** FONT TORRA ALBA 07-05-24 13:00
***7109** GARCIA GARCIA MARIA DE LA SOLEDAD 07-05-24 13:15
***5405** GARROTE NOVO MARIA JOSE 07-05-24 13:30
***8094** GONZALEZ MARTINEZ ANNA 07-05-24 13:45
***5290** LLADO MONCUNILL MERITXELL 07-05-24 14:00
***8818** LÓPEZ MARTÍNEZ SANDRA 08-05-24 8:15
***6697** MANUBENS REIG AIDA 08-05-24 8:30
***5705** MARTINEZ AMAT ESTER 08-05-24 8:45
***8065** MORENO BLASCO OLGA 08-05-24 9:00
***7576** MORENO SUNYE MARGARITA 08-05-24 9:15
***3965** MUÑOZ PEREZ ESTER 08-05-24 9:30
***2149** PEDRALS ROCA MARTI 08-05-24 9:45
***7302** PEREIRA TATJE NURIA 08-05-24 10:00
***8358** PEREZ VENQUE ELISABET 08-05-24 10:15
***5783** RIERA PLANA JORDI 08-05-24 11:00
***8429** ROBERT MARTINEZ JOSEP CARLES 08-05-24 11:15
***5540** SALA SAMOS SILVIA 08-05-24 11:30
***8046** SALMERON LLOPART EDUARD 08-05-24 11:45
***6613** SANCHEZ MORALES ANA MARIA 08-05-24 12:00
***9572** SANCHEZ ROMERO CARLOS 08-05-24 12:15
***6635** SEGARRA FENERO NATALIA 08-05-24 12:30
***4533** SERRANO VANCELL JORDINA 08-05-24 12:45
***3295** VILA SEUBA JUAN CARLOS 08-05-24 13:00
***7900** VIÑALS DUOCASTELLA MARIA TERESA 08-05-24 13:15
***8085** C D C 08-05-24 13:30
***5983** V M S 08-05-24 13:45

La secretària de l'òrgan de selecció,
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